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Fuat Avni attığı tweetlerde Zaman, Bugün ve Taraf gazetelerinden çok sayıda çalışanın gözaltına alınacağını iddia etti. Bu iddiaların ardından Zaman Gazetesi'nin

Yenibosna'daki binasının önünde destek için toplanan kalabalığa, Zaman Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı açıklamalarda bulundu.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Twitter fenomeni @fuatavnifuat hesabının, yarın 150’ye yakını gazeteci olmak üzere 400 kişinin gözaltına alınacağını ileri sürmesinin ardından

Đstanbul'da Zaman Gazetesi ve Cihan Haber Ajansı çalışanlarına destek olmak için yüzlerce kişi her iki yayın grubununda bağlı olduğu Feza Gazetecilik AŞ'nin önünde

toplandı. Gazetenin Genel Yayın Yönetmeni Ekrem Dumanlı kalabalığa hitap etti.

Dumanlı, birçok medya kuruluşuna yönelik ‘intikam operasyonu’ iddiasını değerlendirdi. Böyle bir operasyonu ‘cinnet’ olarak yorumlayan Dumanlı, “Bu mevzuyu“Bu mevzuyu“Bu mevzuyu“Bu mevzuyu

basite indirgemek, bir Cemaat-parti kavgası gibi senarize etmek çok büyük gaflet olur. Bunun faturasını bu ülke çok ağır öder. Böyle bir operasyon,basite indirgemek, bir Cemaat-parti kavgası gibi senarize etmek çok büyük gaflet olur. Bunun faturasını bu ülke çok ağır öder. Böyle bir operasyon,basite indirgemek, bir Cemaat-parti kavgası gibi senarize etmek çok büyük gaflet olur. Bunun faturasını bu ülke çok ağır öder. Böyle bir operasyon,basite indirgemek, bir Cemaat-parti kavgası gibi senarize etmek çok büyük gaflet olur. Bunun faturasını bu ülke çok ağır öder. Böyle bir operasyon,

demokrasiye, basın özgürlüğüne darbedir.” demokrasiye, basın özgürlüğüne darbedir.” demokrasiye, basın özgürlüğüne darbedir.” demokrasiye, basın özgürlüğüne darbedir.” dedi.

(Hürriyet)

Đstanbul Emniyeti önünde 'Fuat Avni' eylemi

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/istanbul_emniyeti_onunde_fuat_avni_eylemi-1249643)
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Bülent Arınç'tan "Fuatavni" açıklaması

(http://www.radikal.com.tr/politika/bulent_arinctan_fuatavni_aciklamasi-1249638)

(https://plus.google.com/111139069635417829913) 
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